
 

Direzione II – Ricerca, Terza missione, Procedure 

elettorali 

Divisione 4 – Rapporti con Strutture con Autonomia 
 

 

Via Cracovia, 50 - 00133 Roma 
www.uniroma2.it 

Tel. 06 7259 2346 
 

C.F. 80213750583 
P.I. 02133971008 

 

IL RETTORE 

 

 

Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168; 

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle 
Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega del Governo per incentivare 

la qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 
Visto l’art. 13 comma 9 dello Statuto della Università degli Studi di Roma “Tor Vergata” 
emanato con D.R. n. 3427 del 12.12.2011 e s.m.i.;  

Visto l’art. 5 del Regolamento delle Strutture Didattiche e di Ricerca di Ateneo, emanato con 

D.R. n. 2380 del 2 agosto 2012 e s.m.i; 

Visto il D.R. n. 1714 del 10.06.2015 con il quale è stato istituito ed attivato, a far data dal 

1.11.2015 il Dipartimento di Management e Diritto dell’Università degli Studi di Roma “Tor 
Vergata”; 

Visto il Regolamento del Dipartimento di Management e Diritto emanato con D.R. 3697 del 

23.12.2015 ed in particolare l’art. 4; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Management e Diritto del 18.11.2024 relativa 

alla designazione dei componenti della Giunta di Dipartimento per il triennio accademico 

2024/2027; 

 

DECRETA 

 

 

Per il triennio accademico 2024/2027 sono nominati componenti della Giunta del Dipartimento 

di Management e Diritto il Prof. Silvio Vannini, il Prof. Giorgio Lener, il Prof. Valerio Ficari, il 

Prof. Vincenzo Farina. 

Sono altresì componenti di diritto della Giunta di Dipartimento, la Prof.ssa Martina Conticelli 

(Direttrice), il Prof. Alessandro Mechelli (Vicedirettore), il Prof. Alessandro Hinna, la Prof.ssa 

Sara Poggesi ed il Prof. Emiliano Di Carlo (coordinatori di corso di laurea), il Prof. Fabio 

Monteduro e la Prof.ssa Amalia Diurni (coordinatori di corso di dottorato di ricerca). 

Il presente Decreto verrà registrato ed inserito nella raccolta degli atti di questa Amministrazione. 

 

 

 

          IL RETTORE 

Prof. Nathan Levialdi Ghiron 

  


		2025-03-18T10:11:11+0000
	Nathan Levialdi Ghiron




